[image: image1.wmf]
 «ЛЮКСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

__________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012 г.                                                                                                                         № 78
Об утверждении перечня муниципальных

услуг МО «Люкское», требующих

межведомственного взаимодействия

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с протоколом совещания по вопросам организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении органами местного самоуправления в Удмуртской Республике государственных и муниципальных услуг от 27 декабря 2011 г. утвержденного Заместителем Председателя Правительства Удмуртской Республики, министром информации и связи Удмуртской Республики В.Ю. Перешеиным

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг МО «Люкское», требующих межведомственного взаимодействия.

2.Контроль за исполнением данного регламента возложить на ведущего специалиста муниципального образования «Люкское» В.М.Касаткина.

3. Постановление Главы муниципального образования «Люкское» за № 54 от 04.09.2012 года признать недействительным.

Глава муниципального образования

«Люкское»                                                                                В.Н.Наговицын

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

муниципального образования «Люкское»

от 06.11.2012 г. за № 78
Перечень муниципальных услуг МО «Люкское»,

требующих межведомственного взаимодействия.

	№ услуги
	Наименование муниципальной услуги

	Администрации сельских поселений

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан для предоставления жилищных займов.

	2
	Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений.

	3
	Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования

	4
	Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования

	5
	Выписка из похозяйственной книги

_1413284694.doc
[image: image1.png]